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EXP. NO. CM-2025-049

 FECHA: 04/04/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 05/03/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

OFFITEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 SERV.

FRESHSERVICE PRO (ITSM)
1. GESTIÓN DE PROBLEMAS. 
2. GESTIÓN DE CAMBIOS. 
3. GESTIÓN DE LANZAMIENTOS. 
4. GESTIÓN DE PROYECTOS.
5. GESTIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE. 
6. GESTIÓN DE CONTRATOS. 
7. GESTIÓN DE ALERTAS. 
8. ANALÍTICA PRO. 
9. CONTROLES DE ACCESO PRO. 
10. PANELES DE EQUIPO.
11. RESTRICCIÓN DE RANGO DE IP. 
12. 5,000 TRANSACCIONES DE ORQUESTACIÓN/MES/CUENTA. 
13. GESTIÓN DE SAAS.
*VIGENCIA 12 MESES

RD$92,050.00 RD$736,400.00

Marca: FRESHSERVICE 
Entrega: 3-5 días laborables
Garantía/Vigencia: 1 año 
Cumple: SI

2 2 SERV.

POWER BI PRO
1. CREAR INFORMES CON POWER BI DESKTOP
2. PUBLICAR INFORMES PARA COMPARTIR Y COLABORAR
3. LÍMITE DE TAMAÑO DE MEMORIA DEL MODELO7 A 1 GB
4. FRECUENCIA DE ACTUALIZACIÓN DE CONJUNTOS DE DATOS DE 
POWER   BI A 8 DÍAS.
5.ALMACENAMIENTO MÁXIMO (ALMACENAMIENTO NATIVO) 
HTTPS://WWW.MICROSOFT.COM/ES- ES/POWER/PLATFORM/ 
PRODUCTS/POWER-BI/PRICING POR 10 GB/LICENCIA.
6. SEGURIDAD Y CIFRADO DE DATOS
*VIGENCIA 12 MESES

RD$7,535.00 RD$15,070.00

Marca: POWER BI PRO
Entrega: 10 días
Garantía/Vigencia: 1 año 
Cumple: NO

RD$7,750.00 RD$15,500.00

Marca: POWER BI PRO
Entrega: 3-5 días laborables
Garantía/Vigencia: 1 año 
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/03/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES P/ LA DIRECCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS 
GARANTÍA /VIGENCIA: 12 MESES                                                                                                               
*ADJUDICACIÓN POR LOTE

RD$15,070.00 RD$751,900.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

OFFITEK, SRL GLODINET, SRL 

NO OFERTA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL Y OPERACIONES                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$751,900.00

* No oferta en el ítem No. 1.
* No cumple en ítem No. 2, ver detalles en evaluación técnica.

EXENTO EXENTO

RD$15,070.00

Crédito 30 días Crédito 30 días
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